[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  09 февраля 2015 г.  №  408

В связи с ростом тарифов на проезд пассажиров в автобусах общего пользования на регулярных автобусных маршрутах Лужского муниципального района, утвержденных решением Совета депутатов Лужского муниципального района от 27.01.2015 № 47, в соответствии с протоколом тарифной комиссии от 13.01.2015 № 1, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить с 01.03.2015 стоимость проездных билетов для обучающихся общеобразовательных школ, специальных школ, школ- интернатов, лицеев, училищ на проезд в автобусах общего пользования на регулярных автобусных маршрутах Лужского муниципального района:
· на городских маршрутах стоимость месячного проездного билета    (от места жительства до места учебы и обратно) - 280 руб.;
· на пригородных маршрутах стоимость месячного проездного билета (от места жительства до места учебы и обратно) - 340 руб.;
· стоимость льготного проездного билета выходного дня (от места жительства до места учебы и обратно) - 140 руб.
2. Постановление администрации Лужского муниципального района от 27.04.2011 № 1084 считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Лужская правда».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: ОТСиКХ, КЭРиАПК, к-т образования, юр. отдел, газета «Лужская правда», прокуратура.

Об установлении стоимости

проездных билетов для обучающихся образовательных учреждений

в автобусах общего пользования